
Bio Régional Produit labellisé Origine France Plat signature

 

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Menu "référence" 4,5 éléments

Lu
nd

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette du chef
Cassoulet
/Cassoulet sans porc
/Pôelée de riz Bio aux petits légumes 
Gouda 
Mousse au chocolat

M
ar

di
Carottes râpées bio  - Vinaigrette du chef
Poisson pané 100% filet MSC 
/Colombo végétarien
Gratin pommes de terre et brocolis
Fromage blanc sucré 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Bolognaise de boeuf VBF aux épices italiennes 
/Dahl de lentilles corail au lait de coco 
Marcaronis Bio 
, fromage râpé
Kiwi Bio 

Ve
nd

re
di

Quiche Lorraine
/Salade - , croûtons nature - Vinaigrette du chef
Aiguillette de poulet (UE)  - Sauce colombo
/Pané fromager
Haricots verts Bio 
, confiture fraise
Crêpe de la crêperie de la Fontaine 



Bio Régional Produit labellisé Origine France Plat signature

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - , jambon de dinde
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 

M
ar

di

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 29/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, jambon de dinde Jambon de dinde

Betteraves Bio Betterave

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Cassoulet Tomate, Bouillon de volaille, Chapelure,
Saucisse fumée, Lardons fumés, Haricot blanc Gluten

Cassoulet sans porc Steak haché

Chips Chips

Compote gourde Compote

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Gouda Gouda Lait

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Mousse au chocolat Mousse sucrée Lait

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Pôelée de riz Bio aux petits légumes Curry, Huile, Sel fin, Riz indica, Poêlée de
légumes , Eau Moutarde

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 30/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Carottes râpées bio Carotte

Chips Chips

Colombo végétarien Haricot rouge, Patate douce, Eau, Tomate,
Fond brun, Oignon, Mélanges d'épices, Sel fin Gluten, Moutarde

Compote gourde Compote

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Gratin pommes de terre et brocolis Ail, Brocoli, Pomme de terre, Mozzarella,
Muscade, Sauce béchamel Gluten, Lait

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Poisson pané 100% filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 01/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Fromage Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Bolognaise de boeuf VBF aux épices
italiennes

Carotte, Tomate, Oignon, Egrené de boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Chips Chips

Compote gourde Compote

Dahl de lentilles corail au lait de coco
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Céleri

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Kiwi Bio Kiwi

Marcaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 02/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, confiture fraise Confiture

, croûtons nature Croûton Gluten

Aiguillette de poulet (UE) Blanc de poulet

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Compote gourde Compote

Crêpe de la crêperie de la Fontaine Crêpe Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Quiche Lorraine
Fromage, Lardons fumés, Sel fin, Farine de
blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée,
Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Salade Salade et mélange de salade

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce colombo Tomate, Farine de blé, Mélanges d'épices,
Huile, Eau, Fond brun Gluten, Moutarde

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


